臺灣基隆地方法院    公告

主旨：公告本院 107年儲備約僱職務代理人甄試參加口試人員名單及口

試時間、地點。

依據：本院 107年儲備約僱職務代理人甄試簡章。

公告事項：

  一、口試時間：107年 7月 9日(星期一)上午 10時 00分。

  二、口試地點：本院 7樓會議室(基隆市信義區東信路 176號)

  三、應考人員務請於考試當日上午 9時 40~50分〈請攜帶國民身分證

及駕照或附相片之健保卡〉至本院 7樓會議室旁報到等待。

  四、參加口試名單如下：(依准考證號順序)

1 2 3 4 5 6

丁兆穎 藍文綺 呂淑芬 陳嘉寧 蘇泰維 林昱志

7 10 11 12 13 14

沈秀純 游喻婷 洪維政 王郁婷 葉柏志 曾仲瑜

 五、依序逐一呼號進入試場。